PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

O Prefeito do Município de Sete Barras/SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público o EDITAL
DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA do Processo Seletivo nº 01/2018, conforme segue:

MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA PRÁTICA

ALMIR CARRIEL EUZEBIO 406709312 2134 94,00

CLÉZIO MARIANO CAMARGO 433550016 4064 83,00

CRISTIANO VILENA DA SILVA 453147550 1801 89,00

DANIEL FERREIRA 299266874 2275 88,00

EMERSON WILLIAN DA SILVA PAULA 256862771 2379 81,00

ERBES MUNIZ DE LIMA 28014485 3811 AUS

FELIPE OCTAVIO MOREIRA TAVARES 44223074 1747 78,00

GUSTAVO ALVES CORDEIRO 472301366 3591 AUS

JOSE ANTONIO DA ROSA 155969535 3681 30,00

JOSE HENRIQUE RAMOS LORENA 413233327 2525 AUS

JOSÉ ROBERTO DE OLIVEIRA 20684750 1393 AUS

LEANDRO MATHEUS DA SILVA LIMA 405694994 3890 AUS

LEONEL PEREIRA DE SOUZA 181881172 4204 84,00

MIGUEL JESUS DE OLIVEIRA 217815820 1351 70,00

MILTON COSTA JUNIOR 309368352 1063 60,00

NALBERTO PAULA DE LARA 420670257 2727 60,00

ROBSON DE SOUSA 309368741 1088 AUS

RODRIGO SOUZA DE OLIVEIRA 43751948X 2041 65,00

SÉRGIO FABIO DE SOUZA 333921173 3351 54,00

VALDOMIRO DE OLIVEIRA ROSA 472390326 1642 54,00

OPERADOR DE MÁQUINAS III

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA PRÁTICA

JOSE JESUS DE SALLES 121830020 2490 72,00

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA PRÁTICA

CELSO SOARES MOREIRA 50593535 2675 51,00

JONATAS EUDES DOMINGUES 487430037 2863 100,00

Para a interposição de recurso referente ao resultado da prova prática, o candidato deverá fazê-lo individualmente, por escrito e em formulário

próprio para recursos, conforme Anexo IV do edital de abertura, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do

emprego, o número de inscrição, telefone e as razões do recurso. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, com início no

dia útil seguinte à publicação deste edital. As demais informações referentes ao recurso deverão ser observadas no Capítulo 13 do edital de

abertura do certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Sete Barras, 3 de maio de 2018.

DEAN ALVES MARTINS
Prefeito do Município de Sete Barras